

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
72 4896 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 3 VIAS N° 18 Unidade		Unidade	20.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022	16/02/2022	28/01/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SOLIDOR Quantidade: 10.0 Preço Unitário: R\$ 4,8000	Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: WELL LEAD Quantidade: 20.0 Preço Unitário: R\$ 3,9000	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SOLIDOR Quantidade: 15.0 Preço Unitário: R\$ 4,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 08/04/2022 às 11:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 3 VIAS 18FR C/BALÃO 30CC CX C/	WELL LEAD	CX (10)	20.0	R\$ 3,9950	R\$ 79,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WELL LEAD	WELL LEAD	(10)	20.0	R\$ 4,2000	R\$ 84,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA DE FOLEY 3 VIAS N.18 BL.30ML C/10	WELL LEAD	CAIXA (10)	20.0	R\$ 4,9960	R\$ 99,9200

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Sonda de Foley - 2 Vias - 18/30 Cc	SOLIDOR	PACOTE (10)	20.0	R\$ 6,8000	R\$ 136,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 3 VIAS 18 MEDIX	MEDIX	1 (1)	20.0	R\$ 8,4800	R\$ 169,6000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
73 4895 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS N° 16 Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 13:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.16	DESCARPACK	UND (1)	100.0	R\$ 2,8600	R\$ 286,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WELL LEAD	WELL LEAD	(10)	100.0	R\$ 4,2000	R\$ 420,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA DE FOLEY 3 VIAS N.16 BL.30ML C/10	SOLIDOR	CAIXA (10)	100.0	R\$ 5,1880	R\$ 518,8000

Justificativa: Respondeu incorretamente o item cotado

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Treimed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA VESICAL FOLEY LATEX 3 VIAS 16FR 40CM COM BALAO 30ML	VITAIMED	UN (1)	100.0	R\$ 6,9000	R\$ 690,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 3 VIAS 16 MEDIX	MEDIX	1 (1)	100.0	R\$ 8,4800	R\$ 848,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
74 4609 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N° 18 Unidade		Unidade	30.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022	28/01/2022
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: DESCARPACK Quantidade: 50.0 Preço Unitário: R\$ 3,2210	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 10.0 Preço Unitário: R\$ 2,9200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 2VIAS N.18 30CC C/10	DESCARPACK	CX (10)	30.0	R\$ 2,8200	R\$ 84,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2,000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS N.18 30ML	DESCARPACK	UNIDADE (1)	30.0	R\$ 2,9200	R\$ 87,6000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.18 BL.30ML C/10	DESCARPACK	CAIXA (10)	30.0	R\$ 3,2420	R\$ 97,2600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WELL LEAD	WELL LEAD	(10)	30.0	R\$ 3,2640	R\$ 97,9200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 2 VIAS 18	MEDIX	1 (1)	30.0	R\$ 3,9000	R\$ 117,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Sonda de Foley - 2 Vias - 18/30 Cc	SOLIDOR	PACOTE (10)	30.0	R\$ 4,5300	R\$ 135,9000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
75 609 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 14 Unidade		Unidade	30.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022	04/03/2022	28/01/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 30.0 Preço Unitário: R\$ 2,9200	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 10.0 Preço Unitário: R\$ 2.9200	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 10.0 Preço Unitário: R\$ 2,9200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 2VIAS N.14 30CC C/10	DESCARPACK	CX (10)	30.0	R\$ 2,8200	R\$ 84,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2,000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.14	DESCARPACK	UND (1)	30.0	R\$ 2,8600	R\$ 85,8000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC Nº14 CX C/10UND	SOLIDOR	PC (10)	30.0	R\$ 3,0490	R\$ 91,4700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.14 BL.30ML C/10	DESCARPACK	CAIXA (10)	30.0	R\$ 3,2570	R\$ 97,7100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WELL LEAD	WELL LEAD	(10)	30.0	R\$ 3,2640	R\$ 97,9200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 2 VIAS 14	MEDIX	1 (1)	30.0	R\$ 3,9000	R\$ 117,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Sonda de Foley Nº14 2 VIAS 30CC - 10 -	SOLIDOR	pacote (10)	30.0	R\$ 4,6800	R\$ 140,4000

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
76	43787 - TIRA TESTE ON CALL PLUS Unidade		Unidade	8000.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022		
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me		
Marca: ON CALL PLUS		
Quantidade: 1000.0		
Preço Unitário: R\$ 0,4300		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 08/04/2022 às 11:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRAS PARA TESTE GLICOSE ON CALL PLUS II CX C/ 50 UND MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	CAIXA COM 50 UND (50)	8000.0	R\$ 0,4300	R\$ 3.440,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Tira reagente p dosagem de glicemia capilar em sangue venoso, arterial e neonatal. classe enzimática: glicose oxidase. Possuem película protetora em PVC protegendo da área reagente. Dotada de três eletrodos visando a minimização na interferência dos resultados. O volume de amostra de sangue é de 01 microlitro. Tempo de leitura: inferior a 10 segundos	ON CALL PLUS	CX (50)	8000.0	R\$ 0,4300	R\$ 3.440,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	17/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 05/04/2022 às 17:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C FR C/50 - ONCALL PLUS	TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C FR C/50 - ONCALL PLUS	(1)	8000.0	R\$ 0,4500	R\$ 3.600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 08/04/2022 às 13:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C FR.C/50	ONCALL	UND (50)	8000.0	R\$ 0,4750	R\$ 3.800,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 08/04/2022 às 17:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRAS GLICOSE ONCALL PLUS C/50	ON CALL	CX (50)	8000.0	R\$ 0,4960	R\$ 3.968,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 08/04/2022 às 10:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRAS P/GLICOSE ON CALL PLUS II C/50	ON CALL PLUS	CX (50)	8000.0	R\$ 0,5270	R\$ 4.216,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dmax - Distribuidora de Medicamentos e Material Hospitalar Ltda EPP	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 06/04/2022 às 12:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRAS TESTE PARA GLICOSE, MARCA RAPICHECK, FRASCO COM 50 TIRAS, COMODATO O GLICOSIMENTRO.	M.I. TECH CO., LTD	FRASCO (50)	8000.0	R\$ 0,5500	R\$ 4.400,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRAS ON CALL PLUS II CX C/25TIRAS INDIV AMARELA - 4531	ACON/OCEANS	CAIXA (25)	8000.0	R\$ 0,7800	R\$ 6.240,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Paulo Carneiro de Lucena -Me	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 09/04/2022 às 07:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRAS DE TESTE PARA CONTROLE DE GLICOSE NO SANGUE	MEDLEVENSOHN	CX (50)	8000.0	R\$ 1,1700	R\$ 9.360,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 07/04/2022 às 16:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRA TESTE G-Tech Free G	G-Tech Free G	PCTE (1)	8000.0	R\$ 2,6600	R\$ 21.280,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
77 26619 - ESPACADOR P/ MEDICACAO EM AEROSSOL - BOMBINHA Unidade		Unidade	30.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Rs med Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 07/04/2022 às 14:28:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESPAÇADOR VALVULADO COM TUBO TRANSPARENTE PARA USO INFANTIL/ADULTO, MASCARA M E ENCAIXE PARA TRAQUEO: MAXX CHAMBER	RS MED	Cx (12)	30.0	R\$ 25,9000	R\$ 777,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Bonaparte Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 05/04/2022 às 16:13:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESPACADOR AGACHAMBER AD/INF EA203 - AGAPLASTIC	AGAPLASTIC	PC (1)	30.0	R\$ 34,0000	R\$ 1.020,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 09/04/2022 às 11:22:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESPACADOR PARA AEROSSOL (MEDICAMENTOS)	GTECH	PEÇA (1)	30.0	R\$ 45,0000	R\$ 1.350,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/04/2022 às 15:58:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESPACADOR ADULTO/PEDIATRICO INALAIR, COM MASCARA SILICONE - INALAIR - RSMED	ESPACADOR ADULTO/PEDIATRICO INALAIR, COM MASCARA SILICONE - INALAIR - RSMED	(1)	30.0	R\$ 49,0000	R\$ 1.470,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	10/05/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 08/04/2022 às 17:36:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESPACADOR INALAIR ADULTO "M" -- RSMED LTDA	ESPACADOR INALAIR ADULTO "M" -- RSMED LTDA	(1)	30.0	R\$ 64,9000	R\$ 1.947,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
PRÓMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	20 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/04/2022 às 10:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Esacador para Aerossol G-TECH Clear com 02 mascara 01 infantil/01 adulto	GTECH	UNIDADE (1)	30.0	R\$ 98,6000	R\$ 2.958,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
78 4532 - PONTEIRA AMARELA DE 0-200ul SEM FILTRO TIPO GILSON Unidade		Unidade	10000.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000	GLOBAL PLAST	PACOTE (1000)	10000.0	R\$ 0,0160	R\$ 160,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PONTEIRA TIPO GILSON 0-200uL AMARELA	FIRSTLAB	PCT (1000)	10000.0	R\$ 0,0180	R\$ 180,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 350,0000

Resposta 07/04/2022 às 09:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PONTEIRA AMARELA 0-200µL GILSON	CRAL	PACOTE (1)	10000.0	R\$ 0,0246	R\$ 246,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 07/04/2022 às 16:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS PACOTECO 1000 UNIDADES	CRAL	CX (1)	10000.0	R\$ 0,1200	R\$ 1.200,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Socran Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 06/04/2022 às 09:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PONTEIRAS AMARELAS DESC. - 1UI A 200UI C/1000UN	FIRSTLAB	PCT (1)	10000.0	R\$ 21,3500	R\$ 213.500,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
79 26080 - FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS (HEMACIAS) Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	17/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 10/04/2022 às 11:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILTRO BACTERIANO HMEF AD C/ TRAQUEIA - GABISA	FILTRO BACTERIANO HMEF AD C/ TRAQUEIA - GABISA	(1)	50.0	R\$ 5,9000	R\$ 295,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF	FRESENIUS	CAIXA (1)	50.0	R\$ 245,0000	R\$ 12.250,0000
Justificativa: Respondeu incorretamente o item cotado					

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
80	49169 - POTE EM PLASTICO COM TAMPA DE ROSCA 2000ML Unidade		Unidade	25.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
81	39118 - ACIDO PERACETICO 5% - 5L Unidade		Unidade	2.0

Informações de compras anteriores

16/02/2022		
Fornecedor: NL Produtos Hospitalares Ltda		
Marca: GROW		
Quantidade: 3.0		
Preço Unitário: R\$ 180,1500		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ecopar Quimica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Acido Peracético 5.5%	Ecopar Quimica Ltda	Caixa com 2 galões de 5 litros cada (2)	2.0	R\$ 117,5900	R\$ 235,1800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Farmarin Ind. e Com. Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/04/2022 às 10:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Farmasteril 5%	FARMARIN	Farmasteril 5% - 5% - Saneante - FARMARIN (2)	2.0	R\$ 130,0000	R\$ 260,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	20 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACIDO PERACETICO DESINFETANTE DE ALTO NIVEL DE USO HOSPITALAR 1LT	PEROXIDOS DO BRASIL	FR (1)	2.0	R\$ 174,0000	R\$ 348,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACIDO PERACETICO 0.2% (PROACTION PERACETIC 0.2%) - 5LT - GROW	GROW	GALÃO 5L (1)	2.0	R\$ 174,9000	R\$ 349,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Kinfel Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 06/04/2022 às 16:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PERASEPTIC 0.2% - desinfetante de alto nível à base de ácido peracético 0.2%, estabilizado, pronto para uso. GALÃO 5 LITROS / Possui fita teste Labtest APA para verificação diária de teor.	LABNEWS	5 LITROS (1)	2.0	R\$ 280,0000	R\$ 560,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
82 518 - ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML Unidade		Unidade	192.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022	04/03/2022	16/02/2022
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: ITAJAA Quantidade: 504.0 Preço Unitário: R\$ 5,8200	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: ALCOOL 70% 1000ML C/12 - PROLINK Quantidade: 48.0 Preço Unitário: R\$ 5,7100	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: ITAJA Quantidade: 240.0 Preço Unitário: R\$ 7,2300

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	17/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALCOOL HOSP ETIL 70% 12X1 LT - ITAJA	ALCOOL HOSP ETIL 70% 12X1 LT - ITAJA	(12)	192.0	R\$ 6,0000	R\$ 1.152,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	20 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALCOOL 70% 1000ML	INDALABOR	CX (12)	192.0	R\$ 6,0000	R\$ 1.152,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 13:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALCOOL ANTISSEP. 70% ETILICO 1LT C/12	PROLINK	CAIXA (12)	192.0	R\$ 6,5200	R\$ 1.251,8400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALCOOL 70% 1LT. C/12	ITAJA	CX (12)	192.0	R\$ 6,5667	R\$ 1.260,8064

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALCOOL 70% 1000ML C/12 - PROLINK	ALCOOL 70% 1000ML C/12 - PROLINK	(1)	192.0	R\$ 6,7200	R\$ 1.290,2400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALCOOL 70% LIQUIDO SUPERFICIE CX C/12L X 1000ML TUPI	CALLAMARYS	CAIXA (12)	192.0	R\$ 6,8500	R\$ 1.315,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALCOOL 70% 1000ML C/12	ITAJA	CAIXA (12)	192.0	R\$ 7,3708	R\$ 1.415,1936

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALCOOL LIQUIDO FR 1 LT CX.12 J. FERES	J.FERES	12 (1)	192.0	R\$ 7,4400	R\$ 1.428,4800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 350,0000
Resposta 07/04/2022 às 09:13:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALCOOL 70% 1L	ITAJÁ	FRASCO (1)	192.0	R\$ 7,8300	R\$ 1.503,3600
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 08/04/2022 às 12:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALCOOL 70 1 LITRO	J. FERREZ	FRS (1)	192.0	R\$ 8,5700	R\$ 1.645,4400
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 11/04/2022 às 09:38:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALCOOL 70% 1000ML	J FERES	LT (12)	192.0	R\$ 9,8500	R\$ 1.891,2000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promercantil Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 06/04/2022 às 15:30:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALCOOL LIQUIDO 70% 1L C/12	J FERES	CAIXA (12)	192.0	R\$ 9,8800	R\$ 1.896,9600
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 06/04/2022 às 09:41:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALCOOL 70% 1L CX C/ 12	ITAJA	CX (12)	192.0	R\$ 10,5417	R\$ 2.024,0064

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
83 14010 - CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 1000ML Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: RIOQUIMICA		
Quantidade: 12.0		
Preço Unitário: R\$ 12,4500		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLOREXIDINA 0,5% SOL HIDROAL.1000ML C/12	VIC PHARMA	L (12)	10.0	R\$ 10,0000	R\$ 100,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLOREXIDINA SOLUCAO 0.5% ALCOOLICA	RIOQUIMICA	LITRO (10)	10.0	R\$ 11,3000	R\$ 113,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% 1LT.	FARMAX	FR (1)	10.0	R\$ 12,1000	R\$ 121,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLOREX. 0,5% ALCOOLICA (RIOHEX) 1LT C/12	RIOQUIMICA	CAIXA (12)	10.0	R\$ 12,4500	R\$ 124,5000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLOREXIDINA 0,5% SOL.ALCOOLICA 1LT	VIC PHARMA	unitario (1)	10.0	R\$ 13,0800	R\$ 130,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RIOHEX 0.5% SOLUCAO ALCOOLICA	RIOQUIMICA	0,5% SOL TOP FR X 1000ML (1)	10.0	R\$ 15,9700	R\$ 159,7000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
84 514 - CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 2% 1000 ML Unidade		Unidade	15.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: RIOQUIMICA		
Quantidade: 6.0		
Preço Unitário: R\$ 19,8000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 08/04/2022 às 11:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 1 LT CX C/	VIC PHARMA	CX (1)	15.0	R\$ 15,0200	R\$ 225,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 1000ML CX C/12FR - 88195	VIC PHARMA	CAIXA (12)	15.0	R\$ 15,4000	R\$ 231,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 2%	RIOQUIMICA	LITRO (15)	15.0	R\$ 17,1500	R\$ 257,2500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLOREXIDINA 2% SOL DEGERMANTE 1LT	VIC PHARMA	UNIDADE (1)	15.0	R\$ 19,0500	R\$ 285,7500

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 13:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RIOHEX CLOREX 2% C/TENSOATIVO DEGER.1 LT	RIOQUIMICA	LT (12)	15.0	R\$ 19,2300	R\$ 288,4500

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
85	44210 - DETERGENTE ENZIMATICO 1 LITRO Unidade		Unidade	5.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ca Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DETERGENTE ENZIMATICO 5 ENZIMAS 1LT. (ZYMEDET)	PROLINK	GL (1)	5.0	R\$ 17,9500	R\$ 89,7500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DETERGENTE ENZIMATICO (ZYMEDET GOLD 5-E) 1LT	PROLINK	1 (1)	5.0	R\$ 18,3000	R\$ 91,5000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROACTION AS 130 7 E 1 LT - DETERGENTE ENZIMATICO COM 7 ENZIM	GROW	UN (1)	5.0	R\$ 65,9500	R\$ 329,7500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 05/04/2022 às 20:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Detergente Enzimatico com 5 enzimas: (Savinase – Protease: age na quebra de Hemoglobina); (Liquanase – Protease: age na quebra em fibrinas); (Amilase – Carboidrase: quebra de amido e glicogênio); (Lipase – Gordura: quebra de lipídios); (Celulase – Carboidrase: quebra fibras de celulose e da matriz polimérica formadora do biofilme); Diluição de 2ml/litro de água para limpeza manual e automática.	CISA	CAIXA (1)	5.0	R\$ 94,8600	R\$ 474,3000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
86 32454 - DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR LITRO Unidade		Unidade	12.0

Informações de compras anteriores

16/02/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: PROLINK Quantidade: 10.0 Preço Unitário: R\$ 7,2700		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DETERGENTE NEUTRO (PRODET) 1LT.	PROLINK	1 (1)	12.0	R\$ 7,2700	R\$ 87,2400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OPTICLEAN DETERGENTE NEUTRO 1 OLEAK	OLEAK	FR (1)	12.0	R\$ 13,4100	R\$ 160,9200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Kinfel Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 06/04/2022 às 16:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NEOCLEAN NEUTRO 1 LITRO - Detergente laboratorial e hospitalar neutro, espumante com alto poder de limpeza.	LABNEWS	FRASCO (1)	12.0	R\$ 22,0000	R\$ 264,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
87 6648 - INTEGRADOR QUÍMICO INTERNO CLASSE 5 - REF 1243 Unidade		Unidade	500.0

Informações de compras anteriores

16/02/2022					
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda					
Marca: TERRAGENE/AMCOR					
Quantidade: 100.0					
Preço Unitário: R\$ 0,3900					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
INTEGRADOR TIPO 5 VAPOR - CLEAN TESTE- PCT C/ 250UND, CLEAN UP	INTEGRADOR TIPO 5 VAPOR - CLEAN TESTE- PCT C/ 250UND, CLEAN UP	(250)	500.0	R\$ 0,2200	R\$ 110,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
INT. QUIM.VAPOR IT26 1YS CLASSE 5 CX200	TERRAGENE/AMCOR	PACOTE (200)	500.0	R\$ 0,3900	R\$ 195,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda- Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 07/04/2022 às 16:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Integraph - Integrador para Esterilização a Vapor 132 /134°C. Classe 5	STERITEC	PACOTE (250)	500.0	R\$ 0,6500	R\$ 325,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Kinfel Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 06/04/2022 às 16:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Integrador químico classe 5	Medsteril	caixa (1)	500.0	R\$ 0,8000	R\$ 400,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 08/04/2022 às 17:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
INTEGRADOR ATTEST P/VAPOR PCT C/500UN 1243A HB004747497	3M	PACOTE (500)	500.0	R\$ 1,1600	R\$ 580,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 05/04/2022 às 20:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
INTEGRADOR QUÍMICO TIPO 5 PARA VAPOR MOVING FRONT	CISA	CAIXA (250)	500.0	R\$ 1,4500	R\$ 725,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 08/04/2022 às 15:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
INTEGRADOR QUÍMICO CLASSE 5 TIRAS - CLEAN TEST PCT COM 250 UND	CLEAN TEST	PCT (1)	500.0	R\$ 77,4500	R\$ 38.725,0000

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
88	26333 - TIRA REAGENTE PARA ACIDO PERACETICO Unidade		Unidade	60.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ecoper Quimica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FITA REAGENTE ACIDO PERACETICO - INDIC-TAPE 50-2000 - ANALISE SEMI-QUALITATIVA, ECOPER QUIMICA LTDA.	Fita Reagente Acido Peracetico - Indic-Tape 50-2000 - Analise Semi-Qualitativa, ECOPER QUIMICA Ltda.	(60)	60.0	R\$ 2.1763	R\$ 130,5780

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
89	32404 - CLOREXIDINA SOLUÇÃO ALCOOLICA A 0,05% 100ML Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: RIOQUIMICA		
Quantidade: 30.0		
Preço Unitário: R\$ 2,3400		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLOREXIDINA 0,5% SOL HIDROALCOOLICA CX C/24FR X 100ML	VIC PHARMA	CAIXA (24)	100.0	R\$ 1,9000	R\$ 190,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 08/04/2022 às 11:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLOREXIDINA ALCOLICO 0,5% FR 100 ML CX C/	VIC PHARMA	CX (24)	100.0	R\$ 2,0700	R\$ 207,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLOREXIDINA ALCOÓLICA 0,5% ALMOTOLIA	RIOQUIMICA	UND (100)	100.0	R\$ 2,1500	R\$ 215,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLOREXIDINA 0,5% ALCOOL. RIOHEX 100ML C/30	RIOQUIMICA	CAIXA (30)	100.0	R\$ 2,3400	R\$ 234,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	10/05/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RIOHEX 0,5% 100ML'S*(RIOQUIMICA) -- INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA	RIOHEX 0,5% 100ml'S*(RIOQUIMICA) -- INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA	(1)	100.0	R\$ 5,9900	R\$ 599,0000



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 20/04/2022 às 13:38, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1161 e o código verificador 257.